
     FICHE DE TERRAIN (pour un champ)

Céréales

Friche

Maraichère

Vigne

Verger

PAAM

Quelle plante cultivée ?

Quelle(s) plante(s) présente(s) ?

Quelle plante cultivée ?

Quel cultivar ?

Quelle plante cultivée ?

Quelle plante cultivée ?

INFORMATION SUR LE CHAMP

Date de l'observation : 

.... / .... / 20....

Lieu de l'observation : 

Point GPS ou indication mémo-technique,
pour pouvoir géolocaliser le champ sur la
carte lors de la saisie informatique.

Type de champs :   

INVENTAIRE

Zone où l'on peut observer des messicoles :

Attention !

N'entrer pas dans le champ pour
observer des messicoles sans
l'autorisation de l'exploitant !
Privilégiez les bords du champ
pour réaliser les observations. 



Espèce Zone du champ Abondance

Nom Certitude Bord Coeur
Délais

sée
1 à
10

11 à
100

101 à
1000

>
1000

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

Notes

L'Observatoire des messicoles est réalisé par Tela Botanica, dans le cadre du Plan National d'Action en faveur des plantes
messicoles, en partenariat avec le Conservatoire botanique National des Pyrénées et de Midi-Pyrénées et l'Institut agro Montpellier.
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